渝经信软件〔2025〕24号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2025年第二批重庆市首版次

软件产品名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照《关于征集2025年第二批重庆市首版次软件产品的通知》（渝经信软件〔2025〕21号）要求，经企业自主申报、区县经信部门初审推荐、专家评审和网上公示，确定了2025年第二批重庆市首版次软件产品名单，现予以公布。

                        重庆市经济和信息化委员会

                             2025年10月9日
（此件公开发布）

2025年第二批重庆市首版次软件产品名单

	序号
	产品名称
	企业名称
	推荐区县

	1
	一种低轨卫星宽带终端基带软件
	中国星网网络应用有限公司
	两江新区

	2
	梧桐语义对话系统
	重庆梧桐车联科技有限公司
	两江新区

	3
	北太真元系统仿真软件
	北太振寰（重庆）科技有限公司
	西部科学城重庆高新区

	4
	AI开关检验检测平台软件
	澋芯微电子（重庆）有限公司
	西部科学城重庆高新区

	5
	一见轻尘标准版软件
	中冶赛迪信息技术（重庆）有限公司
	西部科学城重庆高新区

	6
	清安储能虚拟电厂营运平台
	清安储能技术（重庆）有限公司
	西部科学城重庆高新区

	7
	中天智汇AI能力服务平台系统
	重庆南华中天信息技术有限公司
	九龙坡区

	8
	KanSimu虚拟仿真设计平台
	重庆瞰图科技有限公司
	九龙坡区

	9
	擎天工业物联网平台
	重庆数智融合创新科技有限公司
	九龙坡区

	10
	KJ619煤矿瓦斯抽采监控系统
	重庆梅安森科技股份有限公司
	九龙坡区

	11
	音视频切片管理系统
	重庆云网科技股份有限公司
	南岸区

	12
	中讯手机盾协同签名系统
	东方中讯数字证书认证有限公司
	南岸区

	13
	中国移动城市电摩综合管理平台
	中移物联网有限公司
	南岸区

	14
	人工智能安全检测一体机系统
	重庆软江图灵人工智能科技有限公司
	江北区

	15
	涂胶路径仿真系统
	国器智眸（重庆）科技有限公司
	渝北区

	16
	传音全域hdr软件
	重庆传音通讯技术有限公司
	渝北区

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年10月9日印发